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Uprzejmie dziękuję, za szczególnie sprawne rozpatrzenia mojego wniosku i udzielenie
odpowiedzi, pismem z dnia 29 grudnia 2021 r. nr GPGiN.6724.3.80.2021, podpisanym przez Panią
Magdaleną Stanisławę Radzikowska Z-ca Wójta Gminy, a dostarczonym w styczniu 2022 r. Goniec
Urzędu Gminy Wieliszew w dniu 19. 01.2022 r. przekazał zawiadomienie urzędowe o możliwości
odbioru przesyłki. Przy czym, nie zostałem poinformowany o powodach tak długiego trybu
rozpatrywania mojej prośby, którą złożyłem do Urzędu w dniu 5 sierpnia 2021 r.

Uważam, że moja prośba i złożony przeze mnie wniosek w przedmiocie podjęcia działań w
celu uregulowania przeznaczenia terenu działek o nr ewid. 334, i 335/2 położonych we wsi Janówek
Pierwszy, nie są postępowaniem szczególnie skomplikowanym, nietypowym i wymagającym tak
długiego terminu jego przeprowadzenia.

Odpowiedź, która została przekazana i informacja, że mój wniosek wcześniejszy z dnia 9
września 2020 został potraktowany jako wniosek o zmianę miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego, nie jest złożona i z pewnością nie wymagała tak długiego terminu jej udzielenia.
Dodatkowo, przekazana w odpowiedzi informacja, że moja prośba zostanie wzięta pod uwagę, w
trakcie sporządzania analizy, dotyczącej zasadności przystąpienia do sporządzenia planu i stopnia
zgodności przewidywanych rozwiązań z ustaleniami studium planowania i zagospodarowania
przestrzennego, nie zmierza do prawidłowego rozwiązania sprawy i nie ma zastosowania do mojego
wniosku. Proponowane, wzięcie pod uwagę i ewentualne przyszłe działania nie prowadzą do korekty
błędu, popełnionego przez Urząd Gminy, przy poprzednio wprowadzanych zmianach do
obowiązującego miejscowego planu przestrzennego zagospodarowania.
Postępowanie Urzędu, w mojej sprawie, nie znajduje uzasadnienia jest opieszałe, a w mojej ocenie
prowadzone jest w kierunku odsunięcia sprawy w czasie. Natomiast, dalsze uzasadnianie
wprowadzonych poprzednio zmian do planu, niezgodnych ze stanem faktycznym przeznaczenia
terenu, dla którego było wydane pozwolenia na zabudowę jest nielogiczne i samo w sobie sprzeczne,
oraz wskazuje, że działania urzędników pozbawione było właściwego nadzoru, nieuprawnione,
samowolne i uznaniowe, a obecne zamierzenia nie prowadzą do naprawy popełnionych błędów i
znacząco oddalają wdrożenie działań naprawczych.
Ponadto w piśmie przekazania informacje, które mają we mnie wzbudzić poczucie winy, że jako
osoba zainteresowana nie zapoznałem się w 2006 roku z proponowanymi rozwiązaniami do planu.
Mając przekonanie o legalności działania Urzędu Gminy, nie mogłem zakładać, że bezpodstawnie
dokonana zostanie zmiana przeznaczenia terenu działek o nr ewid. 334, i 335/2, kontrola w tym
zakresie powinna być prowadzona z tytułu nadzoru, a nie przez poszczególnych mieszkańców gminy.
Nie składałem wówczas uwag do wyłożonego projektu, ponieważ miałem i mam przekonanie, że
administracja działa zgodnie z prawem i granicach prawa. Przenoszenie na mnie odpowiedzialności za
błędy urzędników jest co najmniej nie uzasadnione.



Wielokrotnie w kontaktach z UG Wieliszew deklarowałem swój aktywny i bezpośredni udział w
postępowaniu, łącznie z deklarowanym przedstawieniem sprawy na posiedzeniu Komisji Rozwoju,
nie otrzymałem odpowiedzi.
Uprzejmie proszę o skierowanie sprawy na posiedzenie Komisji Rozwoju Rady Gminy Wieliszew w
celu podjęcia uchwały o wprowadzenie zmiany do obowiązującego miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego i przywrócenie faktycznego przeznaczenia terenu działek nrewid.
334, i 335/2 położonych we wsi Janówek Pierwszy.
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